

単 価 合 意 書

2025年11月28日に契約したR7圏央道神崎地区改良その1工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年12月01日

発注者 住所 茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル4F
氏名 分任支出負担行為担当官
関東地方整備局常総国道事務所長
中谷 文治

受注者 住所 茨城県土浦市小松
三丁目24番16号
氏名 日東エンジニアリング株式会社
代表取締役 坂本 好郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		101,240,337	
道路土工						
		式	1		13,881,000	
路床盛土工(ICT)						
		式	1		13,881,000	
路床盛土(ICT)	4.0m以上 CS-40N					
		m3	3,500	3,966	13,881,000	
管水路工						
		式	1		13,760,928	
作業土工						
		式	1		8,261,400	
床掘り	土砂					
		式	1		2,948,400	
埋戻し	土砂					
		式	1		5,313,000	
管体工						
		式	1		5,499,528	
バ イ プ ラ イ ン	VP φ 150					
(1)		m	46	4,552	209,392	
バ イ プ ラ イ ン	VP φ 125					
(2)		m	1,009	3,387	3,417,483	
バ イ プ ラ イ ン	VP φ 100					
(3)		m	54	2,714	146,556	
バ イ プ ラ イ ン	VP φ 75					
(4)		m	446	2,093	933,478	
バ イ プ ラ イ ン	VP φ 65					
(5)		m	247	1,710	422,370	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハ°イ°ライン (6)	VU φ 75	m	93	1,560	145,080	
ハ°イ°ライン (7)	SGP φ 100	m	19	11,851	225,169	
水道施設工		式	1		7,875,256	
作業土工		式	1		2,733,220	
床掘り	土砂	式	1		673,920	
埋戻し (1)	土砂	式	1		75,900	
埋戻し (2)	砂	式	1		1,811,480	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		152,640	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		19,280	
管体工		式	1		5,142,036	
配水管 (1)	PE φ 150	m	528	8,005	4,226,640	
配水管 (2)	PE φ 100	m	201	4,480	900,480	
排水管 (1)	PE φ 50	m	0.5	1,357	678	
排水管 (2)	VP φ 50	m	9	1,582	14,238	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装工						
		式	1		865,112	
アスファルト舗装工						
(仮復旧)		式	1		865,112	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 190mm					
(1)		m2	158	1,130	178,540	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm					
(2)		m2	18	1,032	18,576	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整高炉スラグ [*] MS-25 仕上り厚 150mm					
		m2	158	1,250	197,500	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	174	2,704	470,496	
応急処理工						
		式	1		60,758,689	
応急処理作業工						
		式	1		60,758,689	
応急作業						
		式	1		60,758,689	
構造物撤去工						
		式	1		548,323	
作業土工						
		式	1		17,703	
床掘り	土砂					
		式	1		6,318	
埋戻し	土砂					
		式	1		11,385	
構造物取壊し工						
		式	1		479,064	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		381,756	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	170	572.4	97,308	
水道施設撤去工		式	1		4,540	
水道管撤去	VP φ 150	m	8	567.5	4,540	
運搬処理工		式	1		47,016	
殻運搬	アスファルト殻	m3	9	3,509	31,581	
殻処分	アスファルト殻	m3	9	1,715	15,435	
仮設工		式	1		3,551,029	
仮設水道管工		式	1		3,016,277	
床掘り	土砂	式	1		189,540	
埋戻し	土砂	式	1		341,550	
仮設水道管撤去 (1)	PE φ 150(賃料) 露出	m	466	3,041	1,417,106	
仮設水道管撤去 (2)	PE φ 150(賃料) 埋設	m	195	3,245	632,775	
仮設水道管撤去 (3)	PE φ 150 埋設	m	5	535.5	2,677	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設水道管撤去 (4)	PE φ 150 外筒管 φ 450	m	52	7,205	374,660	
仮設水道管撤去 (5)	PE φ 50 埋設	m	171	339	57,969	
交通管理工		式	1		534,752	
交通誘導警備員	B	式	1		534,752	
直接工事費		式	1		101,240,337	
共通仮設費		式	1		11,444,518	
共通仮設費		式	1		1,471,619	
技術管理費		式	1		499,967	
システム初期費(ICT)		式	1		499,967	
現場環境改善費(率計上)		式	1		971,652	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,972,899	
純工事費		式	1		112,684,855	
現場管理費		式	1		34,156,565	
工事原価		式	1		146,841,420	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		23,658,580	
工事価格		式	1		170,500,000	
消費税相当額		式	1		17,050,000	
工事費計		式	1		187,550,000	